
 

 

UCHWAŁA NR 0007.66.2016 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta, do wymiaru podatku rolnego na 2017 rok  

na terenie Gminy i Miasta Tuliszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 18 października 2016 r. ogłoszonym w Monitorze Polskim poz. 993 z dnia  

19 października 2016 r. za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2017 r. 

z kwoty 52,44 zł 1dt. do kwoty 50,00 zł 1dt., która stanowi podstawę do wymiaru podatku rolnego na 2017 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Tomasz Maćkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8062


		2016-12-16T10:33:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




